2025-11-21

CLIENTE: : LLOCLLA AGUIRRE, KIARA DE LOS MILAGROS
DNI : 76147847
DIRECCIÓN: :

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

250 NIU CHENIL 2.50 0 625.00
OP. GRAVADAS: S/ 529.66

SUBTOTAL: S/ 529.66
IGV: S/ 95.34

TOTAL A PAGAR: S/ 625.00

SON: SEISCIENTOS VEINTICINCO CON 00/100 SOLES

Código Hash: UIjwRhJlmfV885ERY0q17vEutro=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 625

Vendedor:
CAJA

Términos y condiciones del servicio
null